АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

17.05.2017                                                                                                                        № 235

О порядке официального опубликования ежеквартальных сведений
о численности муниципальных служащих  Администрации Тегульдетского района,

органов Администрации Тегульдетского района, работников
муниципальных учреждений  Тегульдетского района

с указанием фактических расходов на оплату их труда

В соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об
обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и
органов местного самоуправления», пунктом 6 статьи 52 Федерального закона от
6  октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Установить, что ежеквартальные сведения о численности муниципальных

служащих  Администрации  Тегульдетского  района, органов  Администрации
Тегульдетского  района, работников  муниципальных  учреждений  Тегульдетского
района   с  указанием  фактических  расходов  на  оплату  их  труда  подлежат
официальному опубликованию не позднее 25 числа первого месяца, следующего
за истекшим кварталом.

2.  Руководителям  органов  Администрации  Тегульдетского  района,
муниципальных учреждений Тегульдетского района до 20 числа первого месяца,
следующего  за  истекшим  кварталом,  представлять  заместителю  Главы
Тегульдетского  района  по  управлению  делами  сведения  о  численности
работников  подведомственных  муниципальных  учреждений  Тегульдетского
района  и  фактических  расходах  на  оплату  их  труда  по  форме  согласно
приложению к настоящему постановлению.

3.  Заместителю  Главы  Тегульдетского  района  по  управлению  делами
обеспечить  официальное  опубликование в  газете  Общества  с  ограниченной
ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  размещение в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации
Тегульдетского  района  http://teguldet.tomsk.ru сводной  формы  ежеквартальных
сведений  о  численности  муниципальных  служащих  Администрации
Тегульдетского  района,  органов  Администрации  Тегульдетского  района
работников  муниципальных  учреждений  Тегульдетского  района  и  фактических
расходах  на  оплату  их  труда  в  срок,  указанный  в  пункте  1  настоящего
постановления.

4.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  Общества  с
ограниченной  ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  разместить  в

http://teguldet.tomsk.ru/

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

5.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный
меридиан».

6.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  Главы Тегульдетского района по управлению делами Кадышеву Т.В.

Глава Тегульдетского района                                                                И.А. Клишин

Е.В. Харина
2-13-64

Приложение

http://teguldet.tomsk.ru/

к постановлению Администрации
Тегульдетского района

от 17.05.2017 № 235

Форма

Сведения
о численности муниципальных служащих Администрации Тегульдетского района,
органов Администрации Тегульдетского района, работников подведомственных
муниципальных учреждений  Тегульдетского района и фактических расходах на

оплату их труда

за __________________ 20___ года
                                                 (отчетный период)

Наименование категории работников Численность
работников за

отчетный
период, человек

Фактические
расходы на оплату

труда,
тыс. рублей

1 2 3

Муниципальные служащие
Администрации Тегульдетского района,
органов Администрации Тегульдетского
района

Работники муниципальных учреждений
Тегульдетского района

Руководитель учреждения________________   ___________________________
                                                        (подпись)                           (расшифровка подписи)